Nome da Escola: Agrupamento de Escolas Linda-a-Velha e Queijas, Oeiras

Data final da candidatura : 2025-10-01
Grupo de Recrutamento: 400 - Histéria
Ficheiro gerado em : 02/10/2025 16:10:25
1 Afonso Parente de Oliveira Silva
2 Paulo Alexandre Toscano Azenha
3 Hugo Daniel Carvalho Figueiredo
4 Afonso Lopes Reis Coelho
5 Tomas Pinto Esteves de Freitas Costa
6 Ricardo Bigio Calado
7 Luis Henrigue Silva de Lima Duque
8 Bruno Manuel Pinto Martins
9 Frederico Modesto Pinto Vilante
10 Francisco Barrinha
11 Manuel Marques Vicente Dias Camdes
12 Ana Virginia Gongalves Nunes
13 Miguel Gegaloto Goncalves
14 Ana Catarina Pimp&o Mauricio
15 Madalena Carvalho Lopes
16 Henrique Gomes Rodrigues
17 Vanessa Sofia Pimenta Amaral
18 Catarina Alexandra Soares Costa Jesus Tarelho
19 Ricardo Pinto de Carvalho Paulo de Brito
20 Guilherme Filipe Marques Lima
21 Jodo Luis Dias Saramago
22 Tomas Meias Inacio Girdo Miguel

23 Laura Casimiro Moedas



N° Escola : 172110
N° Horério : 17

N° Horas: 14

Tempo de Servico
apos da
profissionalizacdo

Tempo de Servico antes Classificagédo Data de Obtencé&o de

Profissional Classificacao Profissional Tipo de Habilitagdo

da profissionalizacao

0 0 13,533 01/07/2024 Qualificagéo Profissional
0 0 16,000 14/07/2025 Habilitagdo Prépria
0 0 15,400 16/06/2025 Habilitagdo Prépria
0 0 15,333 30/05/2025 Habilitagdo Prépria
0 0 15,200 22/06/2023 Habilitagdo Prépria
22 0 15,000 02/02/1996 Habilitagdo Prépria
0 0 15,000 13/12/2001 Habilitagdo Prépria
0 0 15,000 05/06/2024 Habilitagdo Prépria
0 0 15,000 12/06/2023 Habilitagdo Prépria
0 0 15,000 15/09/2025 Habilitagdo Prépria
0 0 15,000 21/05/2021 Habilitagdo Prépria
0 0 15,000 21/07/2022 Habilitagdo Prépria
0 0 15,000 08/07/2025 Habilitagdo Prépria
0 0 15,000 12/06/2024 Habilitagdo Prépria
0 0 15,000 22/07/2025 Habilitagdo Prépria
0 0 15,000 25/06/2025 Habilitagdo Prépria
654 0 14,000 04/01/2022 Habilitagdo Prépria
358 0 14,000 04/09/2019 Habilitagdo Prépria
346 0 14,000 13/07/2009 Habilitagao Propria
0 0 14,467 01/06/2024 Habilitagao Propria
302 0 14,000 31/07/1995 Habilitagao Propria
276 0 14,000 17/06/2022 Habilitagao Propria

181 0 14,000 02/01/2023 Habilitagao Propria






24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

Maria Sofia Rolao Preto Criséstomo Camilo
Maria Fernanda Franco Almeida

Daniele Regina Nogueira de Sales Duarte
Paula Isabel Morais Magalhdes Mouréo
Nuno Miguel Lima Arrais de Castro

Marco Nuno dos Santos Ponte Corda

José Mario Stovers Alexandre

Jodo Miguel de Azevedo Escudeiro

Jodo Rafael Brandao Dias Prego

Pedro Manuel Sobral da Rocha

Jodo Paulo Ferreira Antunes

Magda Cristina Vieira da Silva

Gongalo Angelo Costa

Margarida Martins Martel da Costa Isabel
Méario Jodo Guerreiro Correia Antunes Belete
Bernardo Melo de Sousa Ramalho

Denatila Inacio Viegas Agostinho da Luz
Maria Helena da Silva Mimoso

José Jodo de Oliveira Castel-Branco Ferreira
Daniel Silva de Matos

Alexandra Maria Guedes Lob&o

Ana Catarina Carlos Reis

Lucas Daniel Le&o Monteiro Girdo

Carolina Sofia Raimundo Santos

David José Carreiro da Encarnacéo

Lidia Maria Costa Goncalves

Antonio Carlos Resende Barr6co

Pedro David Ramos Esteves Caeiros



147

410

365

291

160

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,710

13,000

13,000

13,000

13,360

13,000

13,000

13,000

13,000

12,000

12,370

12,000

12,000

07/09/2023

28/07/2004

18/07/2024

16/12/2005

15/05/2019

12/06/2024

04/07/2023

01/06/2024

03/06/2022

25/07/2025

07/07/2025

19/06/2023

20/06/2025

11/06/2025

18/07/2024

23/07/2022

20/09/2002

16/01/2014

06/09/1995

18/06/2025

03/08/1988

20/06/2020

25/07/2025

08/07/2024

19/12/2007

09/07/2025

31/01/1994

19/02/1999

Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Proépria
Habilitagdo Proépria
Habilitagdo Proépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Proépria
Habilitagdo Proépria
Habilitagdo Proépria
Habilitagdo Proépria
Habilitagdo Proépria
Habilitagdo Proépria
Habilitagdo Proépria
Habilitagdo Proépria
Habilitagdo Proépria
Habilitagao Propria
Habilitag&o Propria
Habilitagao Propria
Habilitag&o Propria
Habilitagao Propria
Habilitag&o Propria
Habilitagao Propria
Habilitag&o Propria
Habilitag&o Propria
Habilitagao Propria
Habilitagao Propria
Habilitagao Propria

Habilitagao Propria






52

53

54

55

José Carlos Pereira Santos Gongalves Neto
Afonso de Gusméao Moinhos dos Reis
Maria Sofia Mendes Calixto Canas da Mota Calheiros da Gama

Lindolfo Jo&o Corda dos Santos Alves



254

12,000

12,000

11,000

11,000

20/09/2004

20/07/2020

20/07/1988

18/01/2014

Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Proépria






