Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Linda-a-Velha e Queijas, Oeiras

Data final da candidatura : 2025-10-01

Grupo de Recrutamento: 400 - História

**Ficheiro gerado em :** 02/10/2025 16:10:25

Ordenação	Nome
1	Afonso Parente de Oliveira Silva
2	Paulo Alexandre Toscano Azenha
3	Hugo Daniel Carvalho Figueiredo
4	Afonso Lopes Reis Coelho
5	Tomás Pinto Esteves de Freitas Costa
6	Ricardo Bigio Calado
7	Luís Henrique Silva de Lima Duque
8	Bruno Manuel Pinto Martins
9	Frederico Modesto Pinto Vilante
10	Francisco Barrinha
11	Manuel Marques Vicente Dias Camões
12	Ana Virgínia Gonçalves Nunes
13	Miguel Gegaloto Gonçalves
14	Ana Catarina Pimpão Mauricio
15	Madalena Carvalho Lopes
16	Henrique Gomes Rodrigues
17	Vanessa Sofia Pimenta Amaral
18	Catarina Alexandra Soares Costa Jesus Tarelho
19	Ricardo Pinto de Carvalho Paulo de Brito
20	Guilherme Filipe Marques Lima
21	João Luís Dias Saramago
22	Tomás Meias Inácio Girão Miguel
23	Laura Casimiro Moedas

**Nº Escola :** 172110

Nº Horário : 17

Nº Horas: 14

Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação
0	0	13,533	01/07/2024	Qualificação Profissional
0	0	16,000	14/07/2025	Habilitação Própria
0	0	15,400	16/06/2025	Habilitação Própria
0	0	15,333	30/05/2025	Habilitação Própria
0	0	15,200	22/06/2023	Habilitação Própria
22	0	15,000	02/02/1996	Habilitação Própria
0	0	15,000	13/12/2001	Habilitação Própria
0	0	15,000	05/06/2024	Habilitação Própria
0	0	15,000	12/06/2023	Habilitação Própria
0	0	15,000	15/09/2025	Habilitação Própria
0	0	15,000	21/05/2021	Habilitação Própria
0	0	15,000	21/07/2022	Habilitação Própria
0	0	15,000	08/07/2025	Habilitação Própria
0	0	15,000	12/06/2024	Habilitação Própria
0	0	15,000	22/07/2025	Habilitação Própria
0	0	15,000	25/06/2025	Habilitação Própria
654	0	14,000	04/01/2022	Habilitação Própria
358	0	14,000	04/09/2019	Habilitação Própria
346	0	14,000	13/07/2009	Habilitação Própria
0	0	14,467	01/06/2024	Habilitação Própria
302	0	14,000	31/07/1995	Habilitação Própria
276	0	14,000	17/06/2022	Habilitação Própria
181	0	14,000	02/01/2023	Habilitação Própria

24	Maria Sofia Rolão Preto Crisóstomo Camilo
25	Maria Fernanda Franco Almeida
26	Daniele Regina Nogueira de Sales Duarte
27	Paula Isabel Morais Magalhães Mourão
28	Nuno Miguel Lima Arrais de Castro
29	Marco Nuno dos Santos Ponte Corda
30	José Mário Stovers Alexandre
31	João Miguel de Azevedo Escudeiro
32	João Rafael Brandão Dias Prego
33	Pedro Manuel Sobral da Rocha
34	João Paulo Ferreira Antunes
35	Magda Cristina Vieira da Silva
36	Gonçalo Ângelo Costa
37	Margarida Martins Martel da Costa Isabel
38	Mário João Guerreiro Correia Antunes Belete
39	Bernardo Melo de Sousa Ramalho
40	Denatila Inácio Viegas Agostinho da Luz
41	Maria Helena da Silva Mimoso
42	José João de Oliveira Castel-Branco Ferreira
43	Daniel Silva de Matos
44	Alexandra Maria Guedes Lobão
45	Ana Catarina Carlos Reis
46	Lucas Daniel Leão Monteiro Girão
47	Carolina Sofia Raimundo Santos
48	David José Carreiro da Encarnação
49	Lidia Maria Costa Gonçalves
50	António Carlos Resende Barrôco
51	Pedro David Ramos Esteves Caeiros

147	0	14,000	07/09/2023	Habilitação Própria
0	0	14,000	28/07/2004	Habilitação Própria
0	0	14,000	18/07/2024	Habilitação Própria
0	0	14,000	16/12/2005	Habilitação Própria
0	0	14,000	15/05/2019	Habilitação Própria
0	0	14,000	12/06/2024	Habilitação Própria
0	0	14,000	04/07/2023	Habilitação Própria
0	0	14,000	01/06/2024	Habilitação Própria
0	0	14,000	03/06/2022	Habilitação Própria
0	0	14,000	25/07/2025	Habilitação Própria
0	0	14,000	07/07/2025	Habilitação Própria
0	0	14,000	19/06/2023	Habilitação Própria
0	0	14,000	20/06/2025	Habilitação Própria
0	0	14,000	11/06/2025	Habilitação Própria
0	0	14,000	18/07/2024	Habilitação Própria
0	0	13,710	23/07/2022	Habilitação Própria
410	0	13,000	20/09/2002	Habilitação Própria
365	0	13,000	16/01/2014	Habilitação Própria
291	0	13,000	06/09/1995	Habilitação Própria
0	0	13,360	18/06/2025	Habilitação Própria
160	0	13,000	03/08/1988	Habilitação Própria
0	0	13,000	20/06/2020	Habilitação Própria
0	0	13,000	25/07/2025	Habilitação Própria
0	0	13,000	08/07/2024	Habilitação Própria
400	0	12,000	19/12/2007	Habilitação Própria
0	0	12,370	09/07/2025	Habilitação Própria
0	0	12,000	31/01/1994	Habilitação Própria
0	0	12,000	19/02/1999	Habilitação Própria

52	José Carlos Pereira Santos Gonçalves Neto
53	Afonso de Gusmão Moinhos dos Reis
54	Maria Sofia Mendes Calixto Canas da Mota Calheiros da Gama
55	Lindolfo João Corda dos Santos Alves

0	0	12,000	20/09/2004	Habilitação Própria
0	0	12,000	20/07/2020	Habilitação Própria
254	0	11,000	20/07/1988	Habilitação Própria
0	0	11,000	18/01/2014	Habilitação Própria